一般社団法人日本老年歯科医学会 2020年度第 4回理事会 議事録

日 時： 2020年 5月 13日（水）～20日（木）

場 所：メール会議

承認日：2020年 5月 20日（木）

送付者：佐藤 裕二 理事長、羽村 章、那須郁夫 両副理事長

         上田貴之、水口俊介、松尾浩一郎、渡邊 裕、櫻井 薫、下山和弘、小笠原 正

     菊谷 武、服部佳功、菅 武雄、戸原 玄、小野高裕、河相安彦、片倉 朗

     眞木吉信、石黒幸枝、大野友久、柏崎晴彦、髙橋一也、岩佐康行、平野浩彦

     弘中祥司、米山武義、阪口英夫、竹島 浩、山崎 裕、植田耕一郎   各理事

         森戸光彦、山根源之 各監事

                                    （計 32名）

Ⅰ．報告事項

1）沖縄支部支部長の交代

 下記のとおり、沖縄支部長を理事長指名により交代した。

 新支部長：中村博幸（琉球大学大学院医学研究科顎顔面口腔機能再建学）

2）老年歯科医学 教育基準 改訂版

 昨年度第 6回理事会に上程された教育基準 改訂版が完成した。「老年歯科医学」（電子版）に掲載し、

公表する。

Ⅰ．協議事項

1）理事会および定時社員総会の開催日時および形式について

  今年度学術大会の 11月延期に伴い、6月の理事会および定時社員総会について、下記のとおり

開催することを承認した。

 ① 理事会

開催日時：2020年 6月 19日（金）10：30～13：00

開催形式：Web会議 zoom利用 ＊集合しません。

議決方法：画面表示（zoomのチャット機能・スタンプ機能の利用を予定）

     当日不都合でWeb会議に参加できない場合は委任状提出

  そ の 他：役員改選のため、新理事と新幹事が陪席する。

 ② 定時社員総会

開催日時：2020年 6月 20日（土）9：00～10：00

開催形式：Web会議 zoom利用 ＊集合しません。

議決方法：画面表示（zoomのチャット機能・スタンプ機能の利用を予定）

     当日不都合でWeb会議に参加できない場合は委任状提出

  そ の 他：一般会員へは定時社員総会資料と議事録の公表をもって報告する。

       表彰授与式は、11月の学術大会時に実施予定。

 以上